
GYÖNGYÖSTARJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

9/2011. (III. 25.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE   
AZ ÖNKORMÁNYZAT VAGYONÁRÓL ÉS A VAGYONGAZDÁLKODÁS 

SZABÁLYAIRÓL 
Egységes szerkezetben: 2018. május 28. 

A 2018. június 15-től hatályos szöveg 
 

2 Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 5. § (1) bekezdés c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
  A RENDELET HATÁLYA 
   
1. §  (1) A rendelet hatálya kiterjed Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (továbbiakban: 

Önkormányzat) tulajdonában lévő, illetve tulajdonába kerülő 
a)  ingatlan és ingó vagyonra, valamint vagyoni értékű jogokra (továbbiakban: 
ingatlan és ingó vagyon),  
b) 5 tagsági jogot megtestesítő értékpapírokra, a kárpótlási jegyekre és gazdasági 
társaságban az Önkormányzatot megillető egyéb társasági részesedésekre 
(továbbiakban: portfólió vagyon). 

 (2) Nem terjed ki a rendelet hatálya az Önkormányzat költségvetési szerveinek 
működési célú pénzeszköz átvételével kapcsolatos döntésre. 

   
  AZ ÖNKORMÁNYZAT VAGYONA 
   
2. § 2 (1) Az önkormányzat vagyona rendeltetése szerint törzsvagyonból és üzleti vagyonból 

áll. 
 (2) Az önkormányzat törzsvagyona a kötelező önkormányzati feladat-és hatáskör 

ellátására szolgáló vagyon, amelyet a többi vagyontárgytól elkülönítve kell 
nyilvántartani. 
 

 (3) Törzsvagyon körébe tartozó tulajdon forgalomképtelen vagy korlátozottan 
forgalomképes. 
a)  forgalomképtelen: nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott 
szempontok alapján a rendelet 1. mellékletében meghatározott vagyon, 
b)  korlátozottan forgalomképes: nemzeti vagyonról szóló törvényben 
meghatározott szempontok alapján a rendelet 3. mellékletében meghatározott 
ingatlanvagyon. 

 (4) Az önkormányzat tulajdonában álló vagyonelemek közül nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként forgalomképtelen 
törzsvagyonnak minősül a rendelet 2. mellékletében meghatározott vagyon, amely 
vagyon elidegenítési és – vagyonkezelői jog, jogszabályon alapuló használati jog 
vagy szolgalom kivételével – terhelési tilalom, valamint osztott tulajdon 
létesítésének tilalma alatt áll. 

 (5) A (3) bekezdés a)-b) pontban és a (4) bekezdésben fel nem sorolt önkormányzati 
vagyon forgalomképes (a forgalomképes ingatlanvagyont a 4. melléklet 
tartalmazza).  

 (6) A vagyonleltár a zárszámadási rendelet mellékletét képezi. 
   
  AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYON HASZNOSÍTÁSA 
   
3. §  (1) Az önkormányzati vagyon hasznosításának célja az Önkormányzat kötelező és 

önként vállalt feladatainak hatékony és eredményes ellátása. 
 (2) E rendelet alkalmazásában a hasznosítás, különösen az egyes vagyontárgyak 

használata a következőket jelenti: bérbe-, használatba – vagyon haszonbérletbe 
adás, illetve a feladatok ellátásához nem szükséges esetleges elidegenítése. 

   
4. § 2 (1) A költségvetési szervek részére a Képviselő-testület a működéséhez szükséges 

vagyon használati jogát a feladat ellátásához szükséges mértékben biztosítja. 



 2 
 (2) A költségvetési szervek a tulajdonostól elvárható gondossággal jogosultak és 

kötelesek a vagyon rendeltetésszerű használatára, működtetésére, fenntartására, a 
vagyonhoz fűződő közterhek viselésére. 

 (3) 4 A költségvetési szervek használatában levő vagyon számviteli előírások szerinti 
nyilvántartását és adatszolgáltatását a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 
Hivatal (továbbiakban: Hivatal) látja el, a feladatok ellátásáért a jegyző felelős. A 
feladatellátás során az intézményvezetők kötelesek együttműködni a Hivatallal, e 
kötelezettségük megszegéséért fegyelmi felelősséggel tartoznak. 

 (4) A költségvetési szerv köteles a szervezet használatában levő önkormányzati vagyon 
számviteli előírások szerinti nyilvántartására, leltározására, adatszolgáltatásra. 
Vagyonkimutatásukat minden tárgyévet követő év január 31. napjáig kötelesek 
megküldeni a jegyző részére. 

   
5. § 2 (1) A tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület gyakorolja, a tulajdonosi jogok 

gyakorlását a (2) és (3) bekezdésben foglaltak szerint engedi át. 
 (2) A tulajdonosi jogokat a polgármester gyakorolja: 

a) a 7. § (3) bekezdésben foglalt jogügyletek esetén, 
b) az önkormányzat tulajdonában álló ingatlan vagy helyiség 5 évet nem 
meghaladó időtartamú hasznosítása (bérbeadása) esetén. 

 (3) A tulajdonosi jogokat a költségvetési szerv vezetője gyakorolja: 
a) selejtezett ingóságok értékesítése esetén, 
b)  a költségvetési szerv használatában álló ingatlan vagy helyiség 5 évet nem 
meghaladó időtartamú hasznosítása (bérbeadása) esetén. 

 (4) 5 A költségvetési szerv vezetője vagy a nemzeti vagyon használója a közfeladat 
ellátása érdekében használt önkormányzati tulajdonú vagyontárgyat ingyenesen a 
rendelet szabályainak megfelelően, kizárólag közfeladat ellátása céljából, a 
közfeladat ellátásához szükséges mértékben hasznosíthatja. Az ellenérték fejében 
történő hasznosítás esetén a (6) bekezdés rendelkezéseit megfelelően kell 
alkalmazni. 

 (5) 5 
 (6) Amennyiben a hasznosítás időtartama a hat hónapot meghaladja, akkor a 

hasznosításhoz a polgármester szerződésben rögzített, az öt évet meghaladó illetve 
a végleges hasznosításhoz a Képviselő-testület határozatban rögzített hozzájárulása 
szükséges. 

   
6. §  (1) Az intézmények a használatukban lévő pénzvagyont – az alapfeladataik sérelme 

nélkül – gazdasági társaságba, alapítványba csak a képviselő-testület előzetes 
hozzájárulásával vihetik be. 

 (2) Az intézmények 50 000 Ft-ot meghaladó értékű eszköz értékesítését vagy 
selejtezését a polgármester, 100 000 Ft felett a Képviselő-testület hozzájárulásával 
végezhetik. 

 (3) 4 Amennyiben az ingó vagyontárgy átszervezés, vagy feladatváltozás miatt a 
használó intézménynél feleslegessé válik, annak hasznosításáról a Hivatal 
gondoskodik. 

   
7. §  (1) A forgalomképtelen vagyontárgyak tulajdonjogát nem lehet sem ingyenesen, sem 

visszterhesen átruházni, ezt a vagyont biztosítékul adni, megterhelni, gazdasági 
társaságba vagy alapítványba bevinni. 

 (2) A korlátozottan forgalomképes és a forgalomképes vagyontárgyak tulajdonjogának 
átruházása, gazdasági társaságba vagy alapítványba történő bevitele, biztosítékul 
adása, vagy egyéb módon történő megterhelésének engedélyezése a (3) és (4) 
bekezdésben meghatározott kivételektől eltekintve a Képviselő-testület 
hatáskörébe tartozik. Ebben az esetben a döntéshez minősített többség szükséges. 

 (3) 2 A polgármester hatáskörébe tartozik: 
a) építési telkek értékesítése a Képviselő-testület határozatában megállapított 
vételáron, 
b) a nettó 200 000 Ft-ot meg nem haladó ingóságok elidegenítése. 

 (4) 2 A polgármester a (3) bekezdésben rögzített hatáskörében hozott döntéséről 
a képviselőtestületet a következő ülésen tájékoztatja. 

 (5) 2 
   



 3 
  AZ ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN LÉVŐ VAGYONTÁRGYAK 

KARBANTARTÁSA, FELÚJÍTÁSA ÉS AZ ÖNKORMÁNYZATI 
BERUHÁZÁSOK ESETÉN KÖVETENDŐ ELJÁRÁSI SZABÁLYOK 

   
8. §   Az önkormányzat tulajdonában lévő vagyontárgyak karbantartása, felújítása és az 

önkormányzati beruházás esetén a közbeszerzésekről szóló törvény és az 
Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint kell eljárni. 

   
  GAZDASÁGI TÁRSASÁGBAN VALÓ RÉSZVÉTEL 
   
9. §  (1) A Képviselőtestület a tulajdonában lévő vagyontárgyak hasznosítására gazdasági 

társaságot alapíthat. 
 (2) Amennyiben a Képviselőtestület olyan gazdasági társaságot alapít, amelynek 

tevékenysége az önkormányzat ellátási feladatai körébe tartozik, az önkormányzat 
tulajdonosi aránya 51 %-nál kevesebb nem lehet. 

 (3) A gazdasági társaságban az önkormányzatot a polgármester képviseli. A 
polgármester a tag képviseleti meghatalmazásra vonatkozó szabályok szerint 
jogosult megbízni a képviselőtestület tagját, a jegyzőt. 

 (4) A gazdasági társaságban az önkormányzat tagsági képviselete a szavazati jog 
gyakorlásában önálló döntésre jogosít, az (5) bekezdésben foglalt kivétellel. 

 (5) A Képviselő-testület előzetes hozzájárulása szükséges a (4) bekezdésben szereplő 
szavazati jog gyakorlásához: 
a) gazdasági társulás átalakulása, megszüntetése, 
b) az önkormányzat költségvetését terhelő, vagyoni kötelezettséget megállapító 
döntés, 
c) az önkormányzat tagsági jogait érintő döntés, 
d) fontosabb személyi ügyek, 
e) eredmény felosztása, mérleg elfogadása. 

   
10. §   2 

   
  ZÁRÓ RENDELKEZÉS 
   
11. §  (1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezései azonban nem érintik a 

hatálybalépés előtt megkötött jogügyletek érvényességét. 
 (2) E rendelet hatálybalépésekor hatályát veszti az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 5/2002. (IV. 19.) rendelet, és az azt módosító 
6/2011. (III. 18.) önkormányzati rendelet. 

 
 
Gyöngyöstarján, 2011. március 24. 
 

Nagy Károly s.k. 
polgármester 

Dr. Jakab Csaba s.k. 
jegyző 

 
Záradék: 
[1] A 9/2011. (III. 25.) számú rendelet kihirdetve: 2011. március 25. 
[2] Az 5/2012. (III. 19.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2012. március 20-án. 
[3] A 22/2012. (XI. 9.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2012. november 10-én. 
[4] A 8/2013. (IV. 26.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2013. május 4-én. 
[5] A 9/2013. (VI. 28.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2013. június 29-én. 
[6] A 13/2013. (VIII. 12.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2013. augusztus 13-án. 
[7] A 8/2015. (V. 11.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2015. május 12-én. 
[8] A 9/2016. (X. 3.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2016. október 4-én. 
[9] A 11/2016. (X. 14.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2016. október 15-én. 
[10] A 8/2017. (V. 4.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2017. május 5-én. 
[11] A 8/2018. (V. 28.) önkormányzati rendelet hatályba lép 2018. június 15-én. 
 
Gyöngyöstarján, 2018. 05. 28. 

 
 

   Dr. Jakab Csaba 
jegyző 



1. melléklet a 9/2011. (III. 25.) önkormányzati rendelethez [11] 
Forgalomképtelen ingatlanok 

 
 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
1. Gyöngyöstarján     29/   / /    Bocskai-Vörösmarty u                                   860 100         860 
2. Gyöngyöstarján     31/   / /    Belterületi utca     VÖRÖSMARTY MIHáLY UTCA           1356 100        1356 
3. Gyöngyöstarján     51/   / /    Aradi utca           ARADI UTCA                       4124 100        4124 
4. Gyöngyöstarján     69/   / /    Petőfi Sándor utca   PETőFI SáNDOR UTCA              17360 100       17360 
5. Gyöngyöstarján    103/  1/ /    Közterület                                            4662 100        4662 
6. Gyöngyöstarján    112/   / /    Belterületi út                                         296 100         296 
7. Gyöngyöstarján    113/  1/ /    Temető                                               47040 100       47040 
8. Gyöngyöstarján    165/  2/ /    árok                                                    84 100          84 
9. Gyöngyöstarján    166/   / /    József Attila        JóZSEF ATTILA UTCA               6315 100        6315 

10. Gyöngyöstarján    217/   / /    Szabadság utca       SZABADSáG UTCA                   6546 100        6546 
11. Gyöngyöstarján    240/ 40/ /    Szabadhegyi utca     SZABADHEGYI UTCA                 6652 100        6652 
12. Gyöngyöstarján    240/ 48/ /    Hóvirág utca         HóVIRáG UTCA                     6640 100        6640 
13. Gyöngyöstarján    240/ 52/ /    Nefelejcs utca       NEFELEJCS UTCA                   7836 100        7836 
14. Gyöngyöstarján    240/ 67/ /    Játszótér            NEFELEJCS UTCA                   1392 100        1392 
15. Gyöngyöstarján    251/   / /    Damjanich János utca DAMJANICH JáNOS UTCA             5241 100        5241 
16. Gyöngyöstarján    276/   / /    Rózsa utca           RóZSA UTCA                       2786 100        2786 
17. Gyöngyöstarján    287/   / /    Tűzoltó utca         TűZOLTó UTCA                     6881 100        6881 
18. Gyöngyöstarján    288/  5/ /    árok                                                   360 100         360 
19. Gyöngyöstarján    311/   / /    Tűzoltó köz          TűZOLTó UTCA                      114 100         114 
20. Gyöngyöstarján    363/   / /    Rákóczi Ferenc utca  RáKóCZI FERENC UTCA             13812 100       13812 
21. Gyöngyöstarján    365/  4/ /    árok                                                   390 100         390 
22. Gyöngyöstarján    383/  1/ /    árok                                                  2152 100        2152 
23. Gyöngyöstarján    383/  2/ /    árok                                                    28 100          28 
24. Gyöngyöstarján    396/   / /    Klapka György utca   KLAPKA GYÖRGY UTCA               1530 100        1530 
25. Gyöngyöstarján    425/   / /    Közpark              RáKóCZI FERENC UTCA               548 100         548 
26. Gyöngyöstarján    447/   / /    Arany János utca     ARANY JáNOS UTCA                 3453 100        3453 
27. Gyöngyöstarján    456/  3/ /    Belterületi földút (                                  1966 100        1966 
28. Gyöngyöstarján    457/   / /    Tarján patak                                         12782 100       12782 
29. Gyöngyöstarján    484/  2/ /    Közterület                                             114 100         114 
30. Gyöngyöstarján    484/  3/ /    Közterület                                              73 100          73 
31. Gyöngyöstarján    484/  4/ /    Közterület                                              86 100          86 
32. Gyöngyöstarján    484/  5/ /    Közterület                                             189 100         189 
33. Gyöngyöstarján    484/  6/ /    Közterület (Deák F.u                                   172 100         172 
34. Gyöngyöstarján    484/  7/ /    Közterület (Deák F.u                                   252 100         252 
35. Gyöngyöstarján    484/  8/ /    Közterület (Hősök u.                                   324 100         324 
36. Gyöngyöstarján    484/  9/ /    Közterület (Hősök u.                                   403 100         403 
37. Gyöngyöstarján    484/ 10/ /    Közterület és buszme                                  1555 100        1555 
38. Gyöngyöstarján    484/ 11/ /    Közterület (Hősök ut                                   376 100         376 
39. Gyöngyöstarján    484/ 12/ /    Közterület (Hősök u.                                   172 100         172 
40. Gyöngyöstarján    484/ 13/ /    Közterület (Hősök u.                                   444 100         444 
41. Gyöngyöstarján    505/   / /    Deák Ferenc (köz)    DEáK FERENC UTCA                  258 100         258 
42. Gyöngyöstarján    514/  1/ /    Meggyes patak                                         3477 100        3477 
43. Gyöngyöstarján    535/  1/ /    Vág köz                                                879 100         879 
44. Gyöngyöstarján    536/   / /    Pozsonyi utca        POZSONYI UTCA                    2876 100        2876 
45. Gyöngyöstarján    557/   / /    Játszótér            KOSSUTH LAJOS UTCA                502 100         502 
46. Gyöngyöstarján    583/   / /    Kossuth Lajos utca   KOSSUTH LAJOS UTCA               6132 100        6132 
47. Gyöngyöstarján    662/   / /    Kassa utca           KASSA UTCA                       4719 100        4719 
48. Gyöngyöstarján    700/   / /    Ady Endre utca       ADY ENDRE UTCA                   5399 100        5399 
49. Gyöngyöstarján    753/   / /    árpád utca           ÁRPáD                            3786 100        3786 
50. Gyöngyöstarján    754/   / /    Segesvári utca       SEGESVÁRI                        1276 100        1276 
51. Gyöngyöstarján    758/   / /    Hatház utca                                           3081 100        3081 
52. Gyöngyöstarján    776/   / /    Meggyes patak                                         5039 100        5039 
53. Gyöngyöstarján    791/   / /    Tizeshonvéd utca                                      1337 100        1337 
54. Gyöngyöstarján    813/   / /    Jókai Mór tér        JóKAI MóR TéR                    4895 100        4895 
55. Gyöngyöstarján    815/   / /    Jókai Mór tér (köz)  JóKAI MóR TéR                     241 100         241 
56. Gyöngyöstarján    816/  1/ /    Közpark              JóKAI MóR TéR                     830 100         830 
57. Gyöngyöstarján    823/   / /    Dobó István utca     DOBó ISTVáN UTCA                 5647 100        5647 
58. Gyöngyöstarján    828/   / /    Széchenyi István utc SZéCHENYI ISTVáN UTCA            9317 100        9317 
59. Gyöngyöstarján    843/   / /    Máriássi utca        MáRIáSSI UTCA                     828 100         828 
60. Gyöngyöstarján    855/ 22/ /    Belterületi út                                        3739 100        3739 
61. Gyöngyöstarján    864/  3/ /    Fajzati út (II.)     FAJZATI úT                       1558 100        1558 
62. Gyöngyöstarján    893/   / /    Fajzati út           FAJZATI úT                       3019 100        3019 
63. Gyöngyöstarján    921/  1/ /    István utca          ISTVáN UTCA                      9355 100        9355 
64. Gyöngyöstarján    962/  4/ /    Losonci utca         LOSONCI UTCA                      583 100         583 
65. Gyöngyöstarján   1002/   / /    Fátra utca           FáTRA UTCA                        751 100         751 
66. Gyöngyöstarján   1031/  1/ /    Brassó utca          BRASSó UTCA                      4733 100        4733 
67. Gyöngyöstarján   1055/   / /    Bocskai István utca  BOCSKAI ISTVáN UTCA              5183 100        5183 
68. Gyöngyöstarján   1075/   / /    Út                                                     382 100         382 
69. Gyöngyöstarján   2010/   / /    Külterületi út                                        1061 100        1061 
70. Gyöngyöstarján   2052/   / /    Külterületi út                                        1155 100        1155 
71. Gyöngyöstarján   2071/   / /    Külterületi út                                         888 100         888 
72. Gyöngyöstarján   2086/   / /    Külterületi út                                       10396 100       10396 
73. Gyöngyöstarján   2087/   / /    Külterületi út                                        4025 100        4025 
74. Gyöngyöstarján   2122/   / /    Külterületi út                                        1140 100        1140 



 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
75. Gyöngyöstarján   2143/   / /    Külterületi út                                        1140 100        1140 
76. Gyöngyöstarján   2164/   / /    Külterületi út                                        1140 100        1140 
77. Gyöngyöstarján   2185/   / /    Külterületi út                                        1014 100        1014 
78. Gyöngyöstarján   2204/   / /    Külterületi út                                        1180 100        1180 
79. Gyöngyöstarján   2212/   / /    Külterületi út                                        1474 100        1474 
80. Gyöngyöstarján   2229/   / /    Külterületi út                                         864 100         864 
81. Gyöngyöstarján   2246/   / /    Külterületi út                                        1474 100        1474 
82. Gyöngyöstarján   2247/   / /    Külterületi út                                        3074 100        3074 
83. Gyöngyöstarján   2264/   / /    Külterületi út                                         972 100         972 
84. Gyöngyöstarján   2275/   / /    Külterületi út                                        3847 100        3847 
85. Gyöngyöstarján   2296/   / /    Külterületi út                                        1080 100        1080 
86. Gyöngyöstarján   2316/   / /    Külterületi út                                        2200 100        2200 
87. Gyöngyöstarján   2318/   / /    Külterületi út                                         192 100         192 
88. Gyöngyöstarján   2329/   / /    Külterületi út                                        1638 100        1638 
89. Gyöngyöstarján   2338/   / /    Külterületi út                                        1758 100        1758 
90. Gyöngyöstarján   2349/   / /    Külterületi út                                         882 100         882 
91. Gyöngyöstarján   2357/   / /    Külterületi út                                        1824 100        1824 
92. Gyöngyöstarján   2374/   / /    Külterületi út                                        6777 100        6777 
93. Gyöngyöstarján   2436/   / /    Külterületi út                                        1404 100        1404 
94. Gyöngyöstarján   2601/   / /    Külterületi út                                       22275 100       22275 
95. Gyöngyöstarján   3509/   / /    Külterületi út                                       10567 100       10567 
96. Gyöngyöstarján   3522/   / /    Külterületi út                                        4021 100        4021 
97. Gyöngyöstarján   3553/   / /    Külterületi út                                        2264 100        2264 
98. Gyöngyöstarján   3581/   / /    Külterületi út                                        2452 100        2452 
99. Gyöngyöstarján   3612/   / /    Külterületi út                                        1524 100        1524 
100. Gyöngyöstarján     05/   / /    Külterületi út                                        3702 100        3702 
101. Gyöngyöstarján     06/  3/ /    Külterületi út                                        3994 100        3994 
102. Gyöngyöstarján     06/  5/ /    Külterületi út                                         972 100         972 
103. Gyöngyöstarján     06/  7/ /    Külterületi út                                        3586 100        3586 
104. Gyöngyöstarján     06/  8/ /    Külterületi út                                        9155 100        9155 
105. Gyöngyöstarján     06/ 10/ /    Külterületi út                                        1252 100        1252 
106. Gyöngyöstarján     06/ 12/ /    Külterületi út                                        5964 100        5964 
107. Gyöngyöstarján     06/ 14/ /    Külterületi út                                       13060 100       13060 
108. Gyöngyöstarján     07/   / /    Külterületi út                                        1263 100        1263 
109. Gyöngyöstarján     08/  9/ /    Külterületi út                                        1569 100        1569 
110. Gyöngyöstarján     09/  6/ /    Külterületi út                                        1128 100        1128 
111. Gyöngyöstarján     09/ 19/ /    Árok                                                   577 100         577 
112. Gyöngyöstarján    011/  2/ /    árok                                                  9591 100        9591 
113. Gyöngyöstarján    012/ 10/ /    Külterületi út                                        4032 100        4032 
114. Gyöngyöstarján    014/  3/ /    Külterületi út                                        1491 100        1491 
115. Gyöngyöstarján    014/ 15/ /    Külterületi út                                        2882 100        2882 
116. Gyöngyöstarján    071/ 36/      Külterületi út                                        2869 100        2869 
117. Gyöngyöstarján    014/ 24/ /    Külterületi út                                        1968 100        1968 
118. Gyöngyöstarján    014/ 29/ /    Külterületi út                                        2707 100        2707 
119. Gyöngyöstarján    015/ 10/ /    Külterületi út                                        2351 100        2351 
120. Gyöngyöstarján    015/ 21/ /    Külterületi út                                        3222 100        3222 
121. Gyöngyöstarján    015/ 36/ /    Külterületi út                                        2460 100        2460 
122. Gyöngyöstarján    015/ 52/ /    Külterületi út                                        3905 100        3905 
123. Gyöngyöstarján    015/ 62/ /    Külterületi út                                        2196 100        2196 
124. Gyöngyöstarján    016/  7/ /    Külterületi út                                        2975 100        2975 
125. Gyöngyöstarján    016/ 16/ /    Külterületi út                                        6254 100        6254 
126. Gyöngyöstarján    016/ 21/ /    Külterületi út                                        5138 100        5138 
127. Gyöngyöstarján    016/ 32/ /    Külterületi út                                        2278 100        2278 
128. Gyöngyöstarján    016/ 33/ /    Külterületi út                                         863 100         863 
129. Gyöngyöstarján    016/ 46/ /    Külterületi út                                        2117 100        2117 
130. Gyöngyöstarján    016/ 47/ /    Külterületi út                                         884 100         884 
131. Gyöngyöstarján    016/ 66/ /    Külterületi út                                       11387 100       11387 
132. Gyöngyöstarján    016/ 67/ /    Külterületi út                                        1705 100        1705 
133. Gyöngyöstarján    016/ 77/ /    Külterületi út                                        2264 100        2264 
134. Gyöngyöstarján    016/ 90/ /    Külterületi út                                        6026 100        6026 
135. Gyöngyöstarján    016/100/ /    Külterületi út                                        3307 100        3307 
136. Gyöngyöstarján    018/  2/ /    Árok                                                  3267 100        3267 
137. Gyöngyöstarján    019/  1/ /    Külterületi út                                       27176 100       27176 
138. Gyöngyöstarján    019/  2/ /    Külterületi út                                       18240 100       18240 
139. Gyöngyöstarján    029/   / /    Árok                                                  4734 100        4734 
140. Gyöngyöstarján    031/   / /    Külterületi út                                        1333 100        1333 
141. Gyöngyöstarján    033/   / /    Külterületi út                                        2082 100        2082 
142. Gyöngyöstarján    034/  2/ /    Külterületi út                                         340 100         340 
143. Gyöngyöstarján    034/  4/ /    árok                                                   797 100         797 
144. Gyöngyöstarján    034/ 18/ /    Külterületi út                                        8615 100        8615 
145. Gyöngyöstarján    035/   / /    Külterületi út                                       19437 100       19437 
146. Gyöngyöstarján    037/   / /    Külterületi út                                        2180 100        2180 
147. Gyöngyöstarján    039/  9/ /    Külterületi út                                        1855 100        1855 
148. Gyöngyöstarján    039/ 13/ /    Külterületi út                                        3289 100        3289 
149. Gyöngyöstarján    041/   / /    Külterületi út                                        1857 100        1857 
150. Gyöngyöstarján    042/  9/ /    Külterületi út                                        9229 100        9229 
151. Gyöngyöstarján    042/ 11/ /    Külterületi út                                        2260 100        2260 
152. Gyöngyöstarján    042/ 19/ /    Külterületi út                                        2246 100        2246 
153. Gyöngyöstarján    042/ 25/ /    Külterületi út                                        2246 100        2246 



 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
154. Gyöngyöstarján    042/ 41/ /    Külterületi út                                        1833 100        1833 
155. Gyöngyöstarján    042/ 47/ /    Külterületi út                                        1658 100        1658 
156. Gyöngyöstarján    042/ 49/ /    Külterületi út                                        5966 100        5966 
157. Gyöngyöstarján    043/   / /    Külterületi út                                       22398 100       22398 
158. Gyöngyöstarján    044/   / /    Külterületi út                                       10373 100       10373 
159. Gyöngyöstarján    045/  8/ /    Külterületi út                                        3994 100        3994 
160. Gyöngyöstarján    045/ 15/ /    Külterületi út                                        1735 100        1735 
161. Gyöngyöstarján    045/ 23/ /    Külterületi út                                        1597 100        1597 
162. Gyöngyöstarján    045/ 31/ /    Külterületi út                                        2371 100        2371 
163. Gyöngyöstarján    046/   / /    Külterületi út                                       20563 100       20563 
164. Gyöngyöstarján    047/ 17/ /    Külterületi út                                        3602 100        3602 
165. Gyöngyöstarján    048/  1/ /    Külterületi út                                        2250 100        2250 
166. Gyöngyöstarján    050/  1/ /    Külterületi út                                        8265 100        8265 
167. Gyöngyöstarján    051/  1/ /    Külterületi út                                        8603 100        8603 
168. Gyöngyöstarján    051/ 14/ /    Külterületi út                                        1366 100        1366 
169. Gyöngyöstarján    051/ 26/ /    Külterületi út                                        2011 100        2011 
170. Gyöngyöstarján    051/ 36/ /    Külterületi út                                        2059 100        2059 
171. Gyöngyöstarján    051/ 49/ /    Külterületi út                                        1982 100        1982 
172. Gyöngyöstarján    055/  2/ /    Külterületi út                                       22496 100       22496 
173. Gyöngyöstarján    057/  1/ /    Külterületi út                                        1438 100        1438 
174. Gyöngyöstarján    057/  9/ /    Külterületi út                                        1543 100        1543 
175. Gyöngyöstarján    057/ 19/ /    Külterületi út                                        1601 100        1601 
176. Gyöngyöstarján    060/  2/ /    Külterületi út                                        5743 100        5743 
177. Gyöngyöstarján    061/  2/ /    Külterületi út                                        2746 100        2746 
178. Gyöngyöstarján    061/ 12/ /    Külterületi út                                        2070 100        2070 
179. Gyöngyöstarján    061/ 25/ /    Külterületi út                                        2126 100        2126 
180. Gyöngyöstarján    064/  1/ /    Külterületi út                                        1569 100        1569 
181. Gyöngyöstarján    064/ 17/ /    Külterületi út                                        2145 100        2145 
182. Gyöngyöstarján    064/ 30/ /    Külterületi út                                        2113 100        2113 
183. Gyöngyöstarján    064/ 45/ /    Külterületi út                                        2625 100        2625 
184. Gyöngyöstarján    064/ 58/ /    Külterületi út                                        2656 100        2656 
185. Gyöngyöstarján    064/ 75/ /    Külterületi út                                        2872 100        2872 
186. Gyöngyöstarján    064/ 92/ /    Külterületi út                                        2144 100        2144 
187. Gyöngyöstarján    075/  1/ /    Külterületi út                                        8981 100        8981 
188. Gyöngyöstarján    075/  2/ /    Külterületi út                                        8736 100        8736 
189. Gyöngyöstarján    079/  3/ /    Külterületi út                                        2426 100        2426 
190. Gyöngyöstarján    079/ 10/ /    Külterületi út                                       18363 100       18363 
191. Gyöngyöstarján    079/ 13/ /    Árok                                                   927 100         927 
192. Gyöngyöstarján    079/ 14/ /    Külterületi út                                        4130 100        4130 
193. Gyöngyöstarján    079/ 51/ /    Külterületi út                                         855 100         855 
194. Gyöngyöstarján    079/ 52/ /    Külterületi út                                        8563 100        8563 
195. Gyöngyöstarján    079/ 54/ /    Külterületi út                                        2959 100        2959 
196. Gyöngyöstarján    079/ 64/ /    Külterületi út                                         289 100         289 
197. Gyöngyöstarján    083/  2/ /    Külterületi út                                        1617 100        1617 
198. Gyöngyöstarján    091/ 17/ /    Külterületi út                                       12380 100       12380 
199. Gyöngyöstarján    092/  1/ /    Külterületi út                                       26193 100       26193 
200. Gyöngyöstarján    093/   / /    Külterületi út                                        2932 100        2932 
201. Gyöngyöstarján   0104/   / /    Külterületi út                                       16814 100       16814 
202. Gyöngyöstarján   0111/   / /    Külterületi út                                        1691 100        1691 
203. Gyöngyöstarján   0113/   / /    Külterületi út                                        4393 100        4393 
204. Gyöngyöstarján   0114/ 24/ /    Külterületi út                                        7181 100        7181 
205. Gyöngyöstarján   0117/   / /    Külterületi út                                        9744 100        9744 
206. Gyöngyöstarján   0118/   / /    Külterületi út                                        3867 100        3867 
207. Gyöngyöstarján   0120/ 20/ /    Külterületi út                                        4797 100        4797 
208. Gyöngyöstarján   0120/ 30/ /    Külterületi út                                        3930 100        3930 
209. Gyöngyöstarján   0121/   / /    Külterületi út                                       11744 100       11744 
210. Gyöngyöstarján   0122/   / /    Külterületi út                                       21076 100       21076 
211. Gyöngyöstarján   0125/ 11/ /    Külterületi út                                        3413 100        3413 
212. Gyöngyöstarján   0125/ 82/ /    Külterületi út                                        1699 100        1699 
213. Gyöngyöstarján   0130/  1/ /    Külterületi út                                       14212 100       14212 
214. Gyöngyöstarján   0130/  2/ /    Árok                                                   824 100         824 
215. Gyöngyöstarján   0132/ 19/ /    Külterületi út                                        4583 100        4583 
216. Gyöngyöstarján   0132/ 25/ /    Külterületi út                                        6379 100        6379 
217. Gyöngyöstarján   0143/   / /    Külterületi út                                       11366 100       11366 
218. Gyöngyöstarján   0144/   / /    Külterületi út                                       15234 100       15234 
219. Gyöngyöstarján   0146/   / /    Külterületi út                                       20303 100       20303 
220. Gyöngyöstarján   0148/  1/ /    árok                                                  9440 100        9440 
221. Gyöngyöstarján   0148/  2/ /    Külterületi út                                       19748 100       19748 
222. Gyöngyöstarján   0154/   / /    árok                                                  3872 100        3872 
223. Gyöngyöstarján   0155/  1/ /    Külterületi út                                        4159 100        4159 
224. Gyöngyöstarján   0161/  5/ /    Külterületi út                                        6023 100        6023 
225. Gyöngyöstarján   0161/ 19/ /    Külterületi út                                        2599 100        2599 
226. Gyöngyöstarján   0161/ 33/ /    Külterületi út                                        2763 100        2763 
227. Gyöngyöstarján   0161/ 47/ /    Külterületi út                                        2744 100        2744 
228. Gyöngyöstarján   0161/ 61/ /    Külterületi út                                        2803 100        2803 
229. Gyöngyöstarján   0161/ 75/ /    Külterületi út                                        2785 100        2785 
230. Gyöngyöstarján   0161/ 89/ /    Külterületi út                                        2727 100        2727 
231. Gyöngyöstarján   0161/103/ /    Külterületi út                                        2752 100        2752 
232. Gyöngyöstarján   0161/113/ /    Külterületi út                                        3120 100        3120 



 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
233. Gyöngyöstarján   0161/114/ /    Külterületi út                                        9802 100        9802 
234. Gyöngyöstarján   0161/116/ /    árok                                                  1590 100        1590 
235. Gyöngyöstarján   0164/ 34/ /    árok                                                   415 100         415 
236. Gyöngyöstarján   0164/ 44/ /    Külterületi út                                        7874 100        7874 
237. Gyöngyöstarján   0164/ 57/ /    Külterületi út                                        2346 100        2346 
238. Gyöngyöstarján   0164/ 70/ /    Külterületi út                                        2389 100        2389 
239. Gyöngyöstarján   0164/ 80/ /    Külterületi út                                        2453 100        2453 
240. Gyöngyöstarján   0164/ 92/ /    Külterületi út                                        2555 100        2555 
241. Gyöngyöstarján   0164/105/ /    Külterületi út                                        2471 100        2471 
242. Gyöngyöstarján   0164/116/ /    Külterületi út                                        2054 100        2054 
243. Gyöngyöstarján   0164/124/ /    Külterületi út                                        3635 100        3635 
244. Gyöngyöstarján   0164/125/ /    árok                                                  3693 100        3693 
245. Gyöngyöstarján   0164/127/ /    árok                                                  2951 100        2951 
246. Gyöngyöstarján   0164/128/ /    Külterületi út                                        1390 100        1390 
247. Gyöngyöstarján   0164/180/ /    Külterületi út                                        6054 100        6054 
248. Gyöngyöstarján   0164/198/ /    Külterületi út                                       10185 100       10185 
249. Gyöngyöstarján   0164/206/ /    Külterületi út                                       11263 100       11263 
250. Gyöngyöstarján   0171/   / /    árok                                                  2712 100        2712 
251. Gyöngyöstarján   0176/ 35/ /    Külterületi út                                         634 100         634 
252. Gyöngyöstarján   0177/   / /    Külterületi út                                       10302 100       10302 
253. Gyöngyöstarján   0180/  3/ /    Külterületi út                                        5115 100        5115 
254. Gyöngyöstarján   0180/  9/ /    Külterületi út                                        2070 100        2070 
255. Gyöngyöstarján   0180/ 22/ /    Külterületi út                                        2108 100        2108 
256. Gyöngyöstarján   0180/ 31/ /    Külterületi út                                        4395 100        4395 
257. Gyöngyöstarján   0180/ 40/ /    Külterületi út                                        1814 100        1814 
258. Gyöngyöstarján   0183/   / /    Külterületi út                                        4156 100        4156 
259. Gyöngyöstarján   0185/   / /    Külterületi út                                         558 100         558 
260. Gyöngyöstarján   0187/  2/ /    Külterületi út                                        1201 100        1201 
261. Gyöngyöstarján   0187/  6/ /    Külterületi út                                        1080 100        1080 
262. Gyöngyöstarján   0187/  7/ /    Külterületi út                                        3261 100        3261 
263. Gyöngyöstarján   0187/ 15/ /    Külterületi út                                        3214 100        3214 
264. Gyöngyöstarján   0187/ 22/ /    Külterületi út                                        1973 100        1973 
265. Gyöngyöstarján   0187/ 34/ /    Külterületi út                                        1990 100        1990 
266. Gyöngyöstarján   0187/ 35/ /    Külterületi út                                        7874 100        7874 
267. Gyöngyöstarján   0189/  2/ /    Kivett (töltés)                                       1938 100        1938 
268. Gyöngyöstarján   0190/   / /    Külterületi út                                        7175 100        7175 
269. Gyöngyöstarján   0191/   / /    árok                                                  2429 100        2429 
270. Gyöngyöstarján   0193/   / /    Külterületi út                                        1227 100        1227 
271. Gyöngyöstarján   0194/  1/ /    Külterületi út                                        2245 100        2245 
272. Gyöngyöstarján   0194/  6/ /    Külterületi út                                        1909 100        1909 
273. Gyöngyöstarján   0194/ 10/ /    Külterületi út                                        1262 100        1262 
274. Gyöngyöstarján   0197/   / /    Árok                                                  1037 100        1037 
275. Gyöngyöstarján   0199/  2/ /    árok                                                  1215 100        1215 
276. Gyöngyöstarján   0202/   / /    Külterületi út                                        6222 100        6222 
277. Gyöngyöstarján   0205/   / /    Külterületi út                                         675 100         675 
278. Gyöngyöstarján   0207/   / /    árok                                                 22416 100       22416 
279. Gyöngyöstarján   0211/  3/ /    Külterületi út                                        2538 100        2538 
280. Gyöngyöstarján   0211/  7/ /    Külterületi út                                        6915 100        6915 
281. Gyöngyöstarján   0211/ 25/ /    Külterületi út                                        3177 100        3177 
282. Gyöngyöstarján   0211/ 43/ /    Külterületi út                                        2743 100        2743 
283. Gyöngyöstarján   0213/   / /    Külterületi út                                        1181 100        1181 
284. Gyöngyöstarján   0214/   / /    Külterületi út                                       16898 100       16898 
285. Gyöngyöstarján   0215/  2/ /    Külterületi út                                        9910 100        9910 
286. Gyöngyöstarján   0217/ 13/ /    árok                                                  1486 100        1486 
287. Gyöngyöstarján   0218/  1/ /    Külterületi út                                        2206 100        2206 
288. Gyöngyöstarján   0227/   / /    Külterületi út                                        7075 100        7075 
289. Gyöngyöstarján   0229/   / /    Külterületi út                                        1262 100        1262 
290. Gyöngyöstarján   0232/  4/ /    Külterületi út                                         300 100         300 
291. Gyöngyöstarján   0234/  7/ /    Külterületi út                                        1965 100        1965 
292. Gyöngyöstarján   0234/ 12/ /    Külterületi út                                        8833 100        8833 
293. Gyöngyöstarján   0235/  4/ /    Külterületi út                                         760 100         760 
294. Gyöngyöstarján   0235/ 10/ /    Külterületi út                                         779 100         779 
295. Gyöngyöstarján   0235/ 16/ /    Külterületi út                                         805 100         805 
296. Gyöngyöstarján   0237/ 69/ /    Külterületi út                                        5130 100        5130 
297. Gyöngyöstarján   0238/ 38/ /    Külterületi út                                       12822 100       12822 
298. Gyöngyöstarján   0241/ 82/ /    Külterületi út                                        1981 100        1981 
299. Gyöngyöstarján   0248/   / /    Külterületi út                                        3575 100        3575 
300. Gyöngyöstarján   0252/  2/ /    Külterületi út                                        6942 100        6942 
301. Gyöngyöstarján   0252/ 16/ /    Külterületi út                                        1714 100        1714 
302. Gyöngyöstarján   0252/ 43/ /    Külterületi út                                        2023 100        2023 
303. Gyöngyöstarján   0253/   / /    Külterületi út                                        5251 100        5251 
304. Gyöngyöstarján   0258/   / /    Külterületi út                                        5656 100        5656 
305. Gyöngyöstarján   0259/ 12/ /    Külterületi út                                       10720 100       10720 
306. Gyöngyöstarján   0259/ 15/ /    Külterületi út                                         454 100         454 
307. Gyöngyöstarján   0259/ 21/ /    Külterületi út                                         699 100         699 
308. Gyöngyöstarján   0259/ 33/ /    Külterületi út                                         730 100         730 
309. Gyöngyöstarján   0259/ 41/ /    Külterületi út                                        1267 100        1267 
310. Gyöngyöstarján   0260/   / /    Külterületi út                                        5622 100        5622 
311. Gyöngyöstarján   0261/  2/ /    Külterületi út                                       30082 100       30082 



 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
312. Gyöngyöstarján   0264/   / /    Külterületi út                                        7561 100        7561 
313. Gyöngyöstarján   0267/   / /    Külterületi út                                       10151 100       10151 
314. Gyöngyöstarján   0274/  1/ /    Külterületi út                                        5860 100        5860 
315. Gyöngyöstarján   0274/  3/ /    Külterületi út                                        3131 100        3131 
316. Gyöngyöstarján   0278/   / /    Külterületi út                                        1699 100        1699 
317. Gyöngyöstarján   0283/   / /    Külterületi út                                        2828 100        2828 
318. Gyöngyöstarján   0284/  4/ /    Külterületi út                                         490 100         490 
319. Gyöngyöstarján   0284/  5/ /    Külterületi út                                         538 100         538 
320. Gyöngyöstarján   0284/  8/ /    Külterületi út                                         526 100         526 
321. Gyöngyöstarján   0284/  9/ /    Külterületi út                                         552 100         552 
322. Gyöngyöstarján   0284/ 12/ /    Külterületi út                                         501 100         501 
323. Gyöngyöstarján   0284/ 13/ /    Külterületi út                                         648 100         648 
324. Gyöngyöstarján   0284/ 16/ /    Külterületi út                                         579 100         579 
325. Gyöngyöstarján   0284/ 17/ /    Külterületi út                                         589 100         589 
326. Gyöngyöstarján   0284/ 20/ /    Külterületi út                                        1979 100        1979 
327. Gyöngyöstarján   0287/  2/ /    Külterületi út                                        1112 100        1112 
328. Gyöngyöstarján   0287/  4/ /    Külterületi út                                        1238 100        1238 
329. Gyöngyöstarján   0287/  6/ /    Külterületi út                                        1403 100        1403 
330. Gyöngyöstarján   0287/  8/ /    Külterületi út                                        1277 100        1277 
331. Gyöngyöstarján   0288/   / /    Külterületi út                                        7296 100        7296 
332. Gyöngyöstarján   0302/ 21/ /    Külterületi út                                        1922 100        1922 
333. Gyöngyöstarján   0303/   / /    Külterületi út                                        7329 100        7329 
334. Gyöngyöstarján   0304/ 16/ /    Külterületi út                                        2330 100        2330 
335. Gyöngyöstarján   0304/ 25/ /    Külterületi út                                        4483 100        4483 
336. Gyöngyöstarján   0305/   / /    Külterületi út                                       11273 100       11273 
337. Gyöngyöstarján   0306/  5/ /    Külterületi út                                        5143 100        5143 
338. Gyöngyöstarján   0312/   / /    Külterületi út                                        6853 100        6853 
339. Gyöngyöstarján   0315/   / /    Külterületi út                                         670 100         670 
340. Gyöngyöstarján   0320/   / /    Külterületi út                                       12717 100       12717 
341. Gyöngyöstarján   0321/  1/ /    Külterületi út                                        4514 100        4514 
342. Gyöngyöstarján   0321/  7/ /    Külterületi út                                        1118 100        1118 
343. Gyöngyöstarján   0321/ 13/ /    Külterületi út                                        1005 100        1005 
344. Gyöngyöstarján   0321/ 17/ /    Külterületi út                                         908 100         908 
345. Gyöngyöstarján   0321/ 21/ /    Külterületi út                                         807 100         807 
346. Gyöngyöstarján   0321/ 26/ /    Külterületi út                                         650 100         650 
347. Gyöngyöstarján   0321/ 28/ /    Külterületi út                                         648 100         648 
348. Gyöngyöstarján   0321/ 30/ /    Külterületi út                                         474 100         474 
349. Gyöngyöstarján   0322/   / /    Külterületi út                                        3510 100        3510 
350. Gyöngyöstarján   0324/   / /    Külterületi út                                       31454 100       31454 
351. Gyöngyöstarján   0325/   / /    Külterületi út                                        2912 100        2912 
352. Gyöngyöstarján   0328/   / /    Külterületi út                                        4655 100        4655 
353. Gyöngyöstarján   0330/  4/ /    Külterületi út                                        1302 100        1302 
354. Gyöngyöstarján   0330/  9/ /    Külterületi út                                        1224 100        1224 
355. Gyöngyöstarján   0330/ 15/ /    Külterületi út                                        1221 100        1221 
356. Gyöngyöstarján   0330/ 21/ /    Külterületi út                                        1187 100        1187 
357. Gyöngyöstarján   0330/ 29/ /    Külterületi út                                        1301 100        1301 
358. Gyöngyöstarján   0330/ 33/ /    Külterületi út                                         481 100         481 
359. Gyöngyöstarján   0335/  6/ /    Külterületi út                                        4821 100        4821 
360. Gyöngyöstarján   0341/   / /    Külterületi út                                        4334 100        4334 
361. Gyöngyöstarján   0351/   / /    Külterületi út                                        7511 100        7511 
362. Gyöngyöstarján   0355/   / /    árok                                                  1529 100        1529 
363. Gyöngyöstarján   0356/ 12/ /    Külterületi út                                        4248 100        4248 
364. Gyöngyöstarján   0359/   / /    árok                                                  1499 100        1499 
365. Gyöngyöstarján   0360/   / /    Külterületi út                                       11311 100       11311 
366. Gyöngyöstarján   0364/   / /    Külterületi út                                        3169 100        3169 
367. Gyöngyöstarján   0365/   / /    Külterületi út                                        5829 100        5829 
368. Gyöngyöstarján   0371/   / /    Árok                                                   817 100         817 
369. Gyöngyöstarján   0377/   / /    Külterületi út                                        3445 100        3445 
370. Gyöngyöstarján   0382/   / /    Árok                                                  2525 100        2525 
371. Gyöngyöstarján   0383/   / /    Külterületi út                                       24905 100       24905 
372. Gyöngyöstarján   0384/  1/ /    Külterületi út                                        9602 100        9602 
373. Gyöngyöstarján   0384/  8/ /    Külterületi út                                        4507 100        4507 
374. Gyöngyöstarján   0385/  1/ /    Külterületi út                                        2411 100        2411 
375. Gyöngyöstarján   0385/ 18/ /    Külterületi út                                        1386 100        1386 
376. Gyöngyöstarján   0385/ 26/ /    Külterületi út                                        2591 100        2591 
377. Gyöngyöstarján   0387/  2/ /    Külterületi út                                         237 100         237 
378. Gyöngyöstarján   0409/   / /    Külterületi út                                        3442 100        3442 
379. Gyöngyöstarján   0411/   / /    Külterületi út                                         888 100         888 
380. Gyöngyöstarján    975/  5/ /    Brassó út                                             2852 100        2852 
381 Gyöngyöstarján    975/  7/ /    Brassó út                                            10676 100       10676 
382. Gyöngyöstarján   1031/  2/ /    Brassó út                                              157 100         157 
383. Gyöngyöstarján    077/ 37/      Külterületi út                                       10795 100       10795 
384. Gyöngyöstarján    078/  3/      Külterületi út                                        3972 100        3972 
385. Gyöngyöstarján    081/  3/      Külterületi út                                         340 100         340 
386. Gyöngyöstarján    081/ 11/      Külterületi út                                         816 100         816 
387. Gyöngyöstarján    081/ 25/      Külterületi út                                         115 100         115 
388. Gyöngyöstarján    081/ 35/      Árok                                                   252 100         252 
389. Gyöngyöstarján    081/ 41/      Külterületi út                                         197 100         197 
390. Gyöngyöstarján    087/   /      Külterületi út                                        3653 100        3653 



 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
391. Gyöngyöstarján    096/   /      Árok                                                  2376 100        2376 
392. Gyöngyöstarján   0101/   /      Külterületi út                                        5100 100        5100 
393. Gyöngyöstarján   2694/   /      Árok                                                  2347 100        2347 
394. Gyöngyöstarján   2749/   /      Árok                                                  1802 100        1802 
395. Gyöngyöstarján   2752/   /      Külterületi út                                        7399 100        7399 
396. Gyöngyöstarján   2783/   /      Árok                                                   503 100         503 
397. Gyöngyöstarján   2812/   /      Árok                                                  2750 100        2750 
398. Gyöngyöstarján   071 /  34      Külterületi út                                        8344 100        8344 
399. Gyöngyöstarján    071/ 35/      Külterületi út                                        2930 100        2930 

 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                                Tel.ter(m2)     Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 

 Összesen (399 darab): (Forgalomképtelen törvény a.):                               1753076         1753076 

 
2. melléklet az 5/2012. (III. 19.) önkormányzati rendelethez [2] 

 
Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyon 

 
A helyi önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló dolgok közé nem tartozó olyan nemzeti vagyont, 
amelynek a helyi önkormányzat tulajdonában történő megőrzése hosszú távon indokolt, a Képviselő-
testület nem jelöl meg. 

 



 

3. melléklet az 5/2012. (III. 19.) önkormányzati rendelethez [10] 
 

Korlátozottan forgalomképes ingatlanok 
 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
1. Gyöngyöstarján    322/   / /    Napközi otthonos óvo DAMJANICH JáNOS UTCA 1.          5233 100        5233 
2. Gyöngyöstarján    424/   / /    Közösségi épület, ud RáKóCZI FERENC UTCA 1.            609 100         609 
3. Gyöngyöstarján    430/   / /    Polgármesteri Hivata JóKAI MóR TéR 3.                 1512 100        1512 
4. Gyöngyöstarján    431/   / /    általános művelődési JóKAI MóR TéR 5.                 6744 100        6744 
5. Gyöngyöstarján    433/  4/ /    Karbantartó műhely ( JóKAI MóR TéR 9.                  675 100         675 
6. Gyöngyöstarján    452/   / /    Sporttelep           VIRáG UTCA                       8196 100        8196 
7. Gyöngyöstarján    456/  1/ /    Beépítetlen terület                                   3268 100        3268 
8. Gyöngyöstarján    456/  2/ /    Beépítetlen terület                                   6055 100        6055 
9. Gyöngyöstarján    825/   / /    Szolgálati lakás     DOBó ISTVáN UTCA 7.               776 100         776 
10. Gyöngyöstarján    079/  2/ /    Szennyvíztisztító te                                 16197 100       16197 
11. Gyöngyöstarján   0106/  1/ /    Dögtér                                                 580 100         580 
12. Gyöngyöstarján   0120/  1/ /    Vízmű                                                 1099 100        1099 
13. Gyöngyöstarján   0125/  1/ /    Vízmű                                                 1023 100        1023 
14. Gyöngyöstarján   0131/  1/ /    Vízmű                                                  451 100         451 
15. Gyöngyöstarján   0211/  1/ /    Vízmű                                                 1202 100        1202 
16. Gyöngyöstarján   0379/  2/ /    Vízmű                                                  574 100         574 
17. Gyöngyöstarján    426/   / /    Kivett iskola , Általános Művelődési Központ           808 100         808 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 

 Összesen (17 darab): (Korlátozottan forg.kép.):                                      55002           55002 

 



 

4. melléklet az 5/2012. (III. 19.) önkormányzati rendelethez [11] 
 
 

Üzleti vagyon 
 

 Település      Helyr.szám       Megnevezés           Utca+hsz                  Tel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 
1. Gyöngyöstarján    290/  4/ /    Beépítetlen terület                                      6 100           6 
2. Gyöngyöstarján    365/  3/ /    Beépítetlen terület                                   1278 100        1278 
3. Gyöngyöstarján    365/  5/ /    Beépítetlen terület                                   4068 100        4068 
4. Gyöngyöstarján    477/   / /    Beépítetlen terület                                   3390 100        3390 
5. Gyöngyöstarján    486/   / /    Kereskedelmi egység  HőSÖK UTCA 1.                     225 100         225 
6. Gyöngyöstarján    514/  4/ /    Beépítetlen terület                                    212 100         212 
7. Gyöngyöstarján    777/   / /    Önkormányzati szolgá DOBó ISTVáN UTCA 32.             2681 100        2681 
8.    Gyöngyöstarján   1061/  3/ /    Beépítetlen terület                                   9950 100       9950 

9.    Gyöngyöstarján   1073/   / /    Beépítetlen terület                                  6849 100        6849 
10.    Gyöngyöstarján   1074/   / /    Beépítetlen terület                                  6777 100        6777 
11. Gyöngyöstarján   2034/   / /    Kert                                                  5199 100        5199 
12. Gyöngyöstarján   2113/   / /    Erdő                                                  5149 100        5149 
13. Gyöngyöstarján   2193/  2/ /    Kert                                                   453 100         453 
14. Gyöngyöstarján   2207/   / /    Erdő                                                  4663 100        4663 
15. Gyöngyöstarján   2254/   / /    Erdő                                                 14813 100       14813 
16. Gyöngyöstarján   2328/   / /    Erdő                                                 13114 100       13114 
17. Gyöngyöstarján   2330/   / /    Gyep (legelő)                                         6534 100        6534 
18. Gyöngyöstarján   2365/   / /    Gyep (legelő)                                         1326 100        1326 
19. Gyöngyöstarján   2373/   / /    Kert                                                  1080 100        1080 
20. Gyöngyöstarján   2412/   / /    Erdő                                                  3351 100        3351 
21. Gyöngyöstarján   2415/   / /    Gyep (legelő)                                          943 100         943 
22. Gyöngyöstarján   2432/   / /    Erdő                                                 37761 100       37761 
23. Gyöngyöstarján   3537/   / /    Kert                                                  1080 100        1080 
24. Gyöngyöstarján    014/ 31/ /    Gyep (rét)                                            1795 100        1795 
25. Gyöngyöstarján   0106/  2/ /    Szemétlerakó telep                                   33360 100       33360 
26. Gyöngyöstarján   0106/  3/ /    Anyagbánya                                           36736 100       36736 
27. Gyöngyöstarján   0161/  4/ /    Gyep                                                   200 100         200 
28. Gyöngyöstarján   0232/  2/ /    Gyep (legelő)                                         6464 100        6464 
29. Gyöngyöstarján   0234/  4/ /    Gyep (legelő)                                         8741 100        8741 
30. Gyöngyöstarján   0234/ 11/ /    Gyep (legelő)                                       177284 100      177284 
31. Gyöngyöstarján   0335/  7/ /    Gyep (legelő)                                        33474 100       33474 
32. Gyöngyöstarján   0356/ 26/ /    Gyep (legelő)                                        11469 100       11469 
33. Gyöngyöstarján   0379/  3/ /    Gyep (legelő)                                         1490 100        1490 
34. Gyöngyöstarján   0379/  6/ /    Gyep (legelő)                                       228472 100      228472 
35. Gyöngyöstarján    455/  6/ /    lakóház, udvar                                         681 100         681 
36.    Gyöngyöstarján    08/10       rét, községi mintatér                                  5276 100        5276 
37.    Gyöngyöstarján    014/19       kivett                                                 2042 100        2042 
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                                Tel.ter(m2)     Önk.tul(m2) 

 -------------- ---------------- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 

 Összesen (37 darab): (üzleti vagyon):                                                678386          6783864           

 
 

 
 


